
 
POSTANOWIENIE NR 51/2025 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 
z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 
365) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 437 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Bielsku-Białej III 

 
Gabriela Bania 

 
  



 
 

Załącznik nr 113 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kapitana Serafina Myśliwca 16, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Ewa Gembalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Kornowac 

2. Justyna Elżbieta Gocyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Oliwia Maria Kąsek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nieboczowy 

4. Grzegorz Adam Kleszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Kornowac 

5. Magdalena Rozalia Klinik-Szczygielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA 
BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

6. Łucja Paulina Knura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gaszowice 

7. Beata Krystyna Melc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Pogrzebień 

8. Dariusz Piotr Stroka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

9. Julia Justyna Suchanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krzyżanowice 

10. Ewa Maja Wasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

11. Łukasz Bartosz Zapotoczny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 114 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Juliana Tuwima 1, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Łukasz Ryszard Czerniej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

2. Elżbieta Agnieszka Franiczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Monika Fryczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Samson Mackiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Katarzyna Irena Mańkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Justyna Okrent-Bugdoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

7. Rita Pol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Racibórz 

8. Sebastian Włodzimierz Przybyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 
zam. Racibórz 

9. Nikol Sandra Siegmund, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Wojnowice 

10. Paweł Krzysztof Sochiera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

11. Marcel Łukasz Wilanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 115 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Bojanowska 5, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Marcin Piotr Franaszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

2. Maria Katarzyna Gorlach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

3. Monika Anna Gurk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

4. Katarzyna Małgorzata Jakosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

5. Jolanta Agnieszka Klejny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

6. Ewelina Barbara Mika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

7. Antonina Maria Rejner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

8. Paweł Marek Sosnowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

9. Kinga Maria Trompeta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 116 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, ul. Podmiejska 38, 47-400 Racibórz: 

 

1. Karolina Maria Babiniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Zofia Teresa Drozd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

3. Wiktoria Weronika Maks, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Kobyla 

4. Daniel Franciszek Małczok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

5. Natalia Emilia Maszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

6. Aleksandra Agata Piwowar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

7. Teresa Susła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 117 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1, ul. Henryka Jordana 6, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Zofia Chluba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Babice 

2. Wojciech Franciszek Jezusek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

3. Elżbieta Teresa Kasper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

4. Anna Maria Kelner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

5. Aleksandra Maria Kojtek-Frencel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Paweł Jakub Kotula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Alicja Agnieszka Krakowczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabełków 

8. Jolanta Teresa Liszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

9. Paulina Elaine Małczok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

10. Magdalena Ewa Płachta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

11. Danuta Irena Skóra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY CICHOS, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 118 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Monika Maria Bylica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

2. Zuzanna Agata Chyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

3. Ewa Marta Denys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Maja Julia Gadżała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Grażyna Bogumiła Kowol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Kobyla 

6. Jolanta Monika Mikołajec-Piela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Karina Gabriela Oślizło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

8. Dominika Bernadeta Piasecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

9. Julia Justyna Rzega, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Małgorzata Semanyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

11. Alicja Krystyna Stachaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

12. Maciej Robert Wróbel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

13. Leszek Marian Ząbek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

 



 
  



 
 

Załącznik nr 119 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Eugenia Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

2. Mateusz Kuczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Rybnik 

3. Elżbieta Labocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Alina Barbara Lach-Kapuśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Rudnik 

5. Stanisława Danuta Lenczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

6. Iwona Klaudia Maszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

7. Elwira Alicja Odrozek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Kobyla 

8. Żaneta Katarzyna Polnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

9. Małgorzata Ewa Wawrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KATARZYNY CICHOS, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 120 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Anna Teresa Heflinger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

2. Patrycja Grażyna Holesz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

3. Adam Józef Kotula, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Marta Maria Lembas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Oliwia Julia Odrozek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Kobyla 

6. Agnieszka Monika Pierchała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Rybnik 

7. Maja Patrycja Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

8. Emilia Łucja Stajner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

9. Małgorzata Natalia Wąsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 121 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Przedszkole Nr 14, ul. Słoneczna 31, 47-400 Racibórz: 

 

1. Iwona Anna Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Tworków 

2. Michał Tomasz Bylica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

3. Piotr Antoni Dubrownik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Ewa Maria Iwaneczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Emilia Agata Klar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

6. Jakub Tomasz Kucza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

7. Zuzanna Kornelia Kuczera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

8. Grażyna Lechuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

9. Katarzyna Magdalena Mierzwa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Jakub Podgórski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

11. Izabela Sabina Ząbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 122 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Zbigniew Michał Achtelik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

2. Patrycja Wiktoria Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Kobyla 

3. Aleksandra Barbara Henkel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Julia Ewa Kasza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czyżowice 

5. Marta Adela Machowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

6. Michał Jan Orc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Racibórz 

7. Jerzy Andrzej Rutowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

8. Milena Monika Stajner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

9. Jolanta Anna Strzelec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 123 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 15 - wejście boczne, do sali gimnastycznej, 

ul. Juliusza Słowackiego 48, 47-400 Racibórz: 

 

1. Mariola Katarzyna Cubała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

2. Agnieszka Barbara Gołąbek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

3. Marzena Teresa Junik-Bogdziewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 
zam. Racibórz 

4. Krystyna Urszula Karolczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

5. Adam Janusz Kasza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czyżowice 

6. Elżbieta Maria Rutowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

7. Krzysztof Rafał Sienkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Racibórz 

8. Krzysztof Strzelec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

9. Krystyna Wiktoria Wawrzykowska-Pietrasina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 124 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18 - wejście boczne, ul. Ocicka 52, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Ewa Łucja Bilińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Kaja Kalina Dutkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

3. Ewa Karolina Gawłowska-Szendzielarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Joanna Marta Huptas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

5. Szymon Andrzej Kostka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

6. Gabriel Kubita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Barbara Irena Lewak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Szymon Nikodem Peikert, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

9. Aniela Maria Pełechata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 125 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Żorska 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Aleksandra Magdalena Dudacy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

2. Przemysław Franciszek Kania, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

3. Sandra Barbara Krupa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Samborowice 

4. Agnieszka Iwona Krzeschiwo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

5. Oktawian Szymon Majerczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

6. Katarzyna Mikieta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Izabela Magdalena Oślizło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

8. Dariusz Janusz Pietrzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Paulina Janina Stroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 126 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Ocicka 52, 47-400 Racibórz: 

 

1. Marzena Marta Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

2. Marlena Ewa Bulenda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Elena Dagmara Głowacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Marek Marian Iwanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

5. Karolina Joanna Korczok, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

6. Grzegorz Labocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Diana Teresa Łacek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

8. Dominika Kamila Mitręga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rzuchów 

9. Rafał Paweł Pląsek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

10. Dawid Sławomir Słowikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

11. Urszula Brygida Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 127 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. ks. Stanisława Staszica 12, 47-400 

Racibórz: 

 

1. Sebastian Jan Afa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Marcelina Agata Fijałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

3. Agnieszka Małgorzata Grela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

4. Jakub Andrzej Kasprzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

5. Jakub Marek Konopka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Babice 

6. Dawid Jan Piela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

7. Angelika Barbara Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Monika Anna Płazińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Racibórz 

9. Monika Ewa Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

10. Alicja Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), 
zam. Racibórz 

11. Aneta Barbara Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 128 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Gabriela Maria Janda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Nędza 

2. Beata Maria Kopytyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

3. Sabina Magdalena Koszorz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

4. Magdalena Monika Latocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

5. Bożena Anna Sałamacha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Czesław Tadeusz Skórka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

7. Karol Robert Wąsik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

8. Filip Krzysztof Wilanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

9. Monika Róża Wojtyla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 129 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Jana Kasprowicza 4, 47-400 Racibórz: 

 

1. Simona Jadwiga Brudziana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Dorota Gorgosch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

3. Aleksandra Hopko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

4. Edyta Ewa Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Aleksandra Lechuń-Gruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

6. Natalia Karolina Myszogląd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Wojnowice 

7. Natalia Anna Siegmund, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wojnowice 

8. Zofia Jolentyna Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

9. Sylwia Aleksandra Wilanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 130 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Gimnazjalna 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Alicja Ewa Holauer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

2. Gizela Teresa Kowacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Krowiarki 

3. Wojciech Janusz Kubica, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

4. Magdalena Wiesława Kusy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

5. Szymon Mateusz Nowotnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

6. Maciej Marian Ogonowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

7. Martina Barbara Pytel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

8. Julia Urszula Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Beata Anna Wojtek-Florek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 131 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Kozielska 19, 47-400 Racibórz: 

 

1. Krzysztof Bedryj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

2. Maciej Bartosz Brudziana, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

3. Bożena Gniewek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

4. Katarzyna Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

5. Ewa Alicja Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

6. Bernard Antoni Kramarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Racibórz 

7. Marzena Magdalena Kubielas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

8. Magdalena Agnieszka Lenort, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

9. Edyta Maria Siegmund, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wojnowice 

10. Marceli Krzysztof Winkler, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

11. Monika Małgorzata Zaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 132 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1, ul. 

Wileńska 6, 47-400 Racibórz: 

 

1. Anna Katarzyna Ceglarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

2. Dorota Ryszarda Franaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

3. Iweta Maria Gitler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Michał Kamil Halejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

5. Magdalena Ewa Kramarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Racibórz 

6. Wiktoria Karolina Pytlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pogrzebień 

7. Maria Zofia Szłapka-Fornalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Robert Bogdan Szukalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

9. Jolanta Grażyna Żurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 133 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Michał Władysław Gocyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

2. Bożena Barbara Knihinicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

3. Monika Dagmara Kucza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Julia Maria Kuliga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

5. Sandra Lara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

6. Jan Henryk Marcinków, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

7. Ingrid Weronika Matyjasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Sabina Barbara Nachlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudnik 

9. Klaudia Halina Rycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

10. Krzysztof Stanisław Szczuka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

11. Joanna Aleksandra Wolnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Wojnowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 134 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Sudecka 2, 47-400 Racibórz: 

 

1. Iwona Ewelina Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Bartosz Mariusz Daniel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

3. Dominika Maria Długosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Wojnowice 

4. Maciej Stanisław Marchwiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

5. Lidia Iwona Oczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

6. Anna Helena Piechnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

7. Wiktoria Helena Pilińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

8. Paulina Klara Rycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Urszula Kornelia Waliczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 135 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Gabriela Maria Baran-Wuwer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rybnik 

2. Maria Barbara Ewy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

3. Maria Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Lidia Gizela Mikołajec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

5. Małgorzata Agata Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

6. Emilia Wiktoria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

7. Andrzej Jan Paluch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

8. Kacper Kazimierz Walczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

9. Krystyna Iwona Zebrała-Piwowar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 136 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Cecylii 30, 47-400 Racibórz: 

 

1. Ewa Maria Bedrunka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Racibórz 

2. Zygmunt Jakub Ewy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

3. Tomasz Michał Gaducewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

4. Ewa Maria Gołeczko-Karolczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

5. Marzena Jadwiga Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

6. Anna Plewczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

7. Martyna Irena Rejner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

8. Ewelina Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Patrycja Monika Zuber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 137 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa, ul. Kornela 

Makuszyńskiego 1, 47-400 Racibórz: 

 

1. Fabian Karol Dlugosch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nędza 

2. Maria Ewa Durka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

3. Katarzyna Anna Halejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

4. Joanna Aleksandra Kelner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

5. Marzena Elżbieta Klemenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Racibórz 

6. Justyna Agnieszka Szumiata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

7. Monika Krystyna Urbaniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, 
zam. Krzanowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 138 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień", ul. Franciszka Grzonki 1, 

47-400 Racibórz: 

 

1. Wioleta Brygida Borowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

2. Teresa Dawidów, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Racibórz 

3. Jacek Jan Gaweł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

4. Mateusz Piotr Krentusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Rogów 

5. Elżbieta Kuryłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

6. Wojciech Paprotny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Sumina 

7. Katarzyna Ewa Zabrzeska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 139 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szpital Rejonowy, ul. Gamowska 3, 47-400 Racibórz: 

 

1. Joanna Bocian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Racibórz 

2. Mariola Regina Borowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

3. Klaudia Weronika Cieślar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Tusza Śląska 

4. Dominika Ewa Głombik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pietrowice 
Wielkie 

5. Daniel Adam Krzanicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

6. Tomasz Sylwester Kucza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Racibórz 

7. Eugeniusz Alojzy Lenort, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

8. Aurelia Halina Socha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

9. Iwona Joanna Wolny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

 
  



 
 

Załącznik nr 140 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zakład Karny, ul. Josepha von Eichendorffa 14, 47-400 Racibórz: 

 

1. Julia Teresa Fiegler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Racibórz 

2. Agnieszka Brygida Hajduczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Rzuchów 

3. Katarzyna Wanda Jezusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

4. Maja Anna Knihinicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

5. Ewa Danuta Kocjan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

6. Michaela Barbara Lechowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

7. Tadeusz Melnarowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie 
składu), zam. Racibórz 

8. Danuta Krystyna Miguła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Racibórz 

9. Katarzyna Agnieszka Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

10. Anna Beata Szukalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

11. Elżbieta Maria Zaborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARCINA BUGAJSKIEGO, zam. Kobyla 

 
  



 
 

Załącznik nr 141 
m. Racibórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Dom Pomocy Społecznej, pl. Plac Króla Władysława Jagiełły 3, 47-

400 Racibórz: 

 

1. Iwona Joanna Fijałkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Racibórz 

2. Teresa Wiktoria Frencel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Racibórz 

3. Natalia Izabela Hołyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Racibórz 

4. Wojciech Adam Krentusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZBIGNIEWA LITKE, zam. Rogów 

5. Piotr Andrzej Mika, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Racibórz 

6. Teresa Stefania Szukalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Racibórz 

7. Krzysztof Przemysław Wilanowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Racibórz 

 
  


